

Cattier (CNK 2642866) – FR version

- **Dénomination produit + description :**
 - Barcode:3283950911092
 - Eancode:3283950918985
 - CNK code:2642866
 - Name:Cattier Dentifrice blanchissant - haleine fraîche bio 75ml
 - Beschrijving:Ce Dentifrice blanchissant haleine fraîche Cattier certifié bio offre un soin quotidien complet pour des dents blanches et en bonne santé. Des actifs doux et efficaces ont été minutieusement sélectionnés pour : Blanchir les dents et favoriser l'élimination de la plaque dentaire et du tartre grâce à l'action du complexe protéolytique actif. Assurer une haleine irréprochable grâce à l'huile essentielle de persil qui agit sur les causes profondes de la mauvaise haleine et à la menthe poivrée bio qui rafraîchit durablement. Polir délicatement les dents, tout en respectant leur émail, grâce aux agents polissants douceur. Certifié bio - Végan - Sans peroxyde
- **Liste des ingrédients :**
 - Ingrédients : Ingrédients: Sorbitol, Eau, Silice, Extrait de menthe poivrée*, Glycérine, Carbonate de Calcium, Alcool benzylique, Bromelaïne, Gomme de carraghénane (extrait d'algues rouges), Huile de graine de persil*, Acide citrique, Maltodextrine, Huile de menthe poivrée*, Papaïne, Benzoate de sodium, Chlorure de Sodium (sel), Sodium Lauryl Sulfate, Sodium Monofluorophosphate, CI 75810, Limonène.*issu de l'agriculture biologique.
- **Allergènes :**

Gluten: Onbekend
Oeuf: Onbekend
Arachide: Onbekend
Lait: Onbekend
Céleri: Onbekend
Graine de sésame: Onbekend
Lupin: Onbekend
Crustacé: Onbekend
Poisson: Onbekend
Soja: Onbekend
Noix: Onbekend
Moutarde: Onbekend
Sulfites: Onbekend
Mollusques: Onbekend
- **Quantité spécifique de certains ingrédients :**

Ingrédients: Sorbitol, Eau, Silice, Extrait de menthe poivrée*, Glycérine, Carbonate de Calcium, Alcool benzylique, Bromelaïne, Gomme de carraghénane (extrait d'algues rouges), Huile de graine de persil*, Acide citrique, Maltodextrine, Huile de menthe poivrée*, Papaïne, Benzoate de sodium, Chlorure de Sodium (sel), Sodium Lauryl Sulfate, Sodium Monofluorophosphate, CI 75810, Limonène.*issu de l'agriculture biologique.
- **Quantité nette (en g, ml) :**

75 ml
- **Information particulière de conservation ou d'utilisation :**

Ambient
- **Nom ou raison sociale et adresse de l'exploitant :**

Marma bv, Fred Chaffartlaan 11, 3300 Tienen
- **Déclaration nutritionnelle :**

	Per/Par 100g
Energiewaarde	0 kj
Valeur énergétique	0 kcal
Eiwitten/Protides	0g

Koolhydraten/Glucides waarvan suikers, dont sucres	0g 0g
Vetten/Lipides Waarvan verzadigde, dont saturés	0g 0g
Voedingsvezels/Fibres alimentaires	0g
Natrium/Sodium	0g

- **Si le produit ne peut être vendu dans un des marchés ci-dessous :**
Belgique, Luxembourg, France, Allemagne, Pays-Bas Italie ou Espagne : Non

Cattier (CNK 2642866) – NL version

- **Productnaam + beschrijving :**

- Barcode:3283950911092
- Eancode:3283950918985
- CNK code:2642866
- Name:Cattier Tandpasta whitening - frisse adem bio 75ml
- Beschrijving:Deze witmakende biotandpasta voor een frisse adem van Cattier biedt een complete dagelijkse verzorging voor witte, gezonde tanden. De zachte, efficiënte bestanddelen zijn speciaal geselecteerd om: de tanden wit te maken en tandplak en tandsteen te elimineren dankzij het actieve proteolytische complex; een perfect frisse adem te garanderen dankzij de essentiële peterselieolie, die de diepere oorzaken van een slechte adem aanpakt, en de biologische pepermunt, die de adem langdurig fris maakt; de tanden op zachte wijze te polijsten zonder het glazuur te beschadigen dankzij de mild polijstende bestanddelen. Met biocertificaat - Veganistisch - Peroxidevrij

- **Ingrediënten :**

- Ingrediënten : Ingredienten: Sorbitol, Aqua, Silica, Mentha Piperita Extract*, Glycerin, Calcium Carbonate, Benzyl Alcohol, Bromelain, Carrageenan, Carum Petroselinum Seed Oil*, Citric Acid, Maltodextrin, Mentha Piperita Oil*, Papain, Sodium Benzoate, Sodium Chloride, Sodium Lauryl Sulfate, Sodium Monofluorophosphate, CI 75810, Limonene. *van biologische teelt

- **Allergenen :**

Gluten: Onbekend
Eieren: Onbekend
Aardnoten: Onbekend
Melk: Onbekend
Selder: Onbekend
Sesam: Onbekend
Lupine: Onbekend
Schaaldieren: Onbekend
Vis: Onbekend
Soja: Onbekend
Noten: Onbekend
Mosterd: Onbekend
Zwavel dioxide: Onbekend
Weekdieren: Onbekend

- **Specifieke hoeveelheden van bepaalde ingrediënten :**
Zie lijst van ingrediënten

- **Nettohoeveelheid (in g, ml) :**
75 ml

- **Speciale informatie over opslag of gebruik :**
Ambient

- **Naam of bedrijfsnaam en adres van de exploitant :**
Marma bv, Fred Chaffartlaan 11, 3300 Tienen

- **Voedingsverklaring :**

	Per/Par 100g
--	--------------

Energiewaarde	0 kj
Valeur énergétique	0 kcal
Eiwitten/Protides	0g
Koolhydraten/Glucides	0g
waarvan suikers, dont sucres	0g
Vetten/Lipides	0g
Waarvan verzadigde, dont saturés	0g
Voedingsvezels/Fibres alimentaires	0g
Natrium/Sodium	0g

- **Als het product niet op een van de volgende markten kan worden verkocht:**
Belgie, Luxemburg, Frankrijk, Duitsland, Nederland, Italie of Spanje : Nee